MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL N.º 487/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO PARANÁ,
usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município, combinado com a Lei Municipal de n.º 024/2025, de 10 de junho de
2025,

RESOLVE:

READAPTAR O CARGO EM COMISSÃO, da Servidora abaixo relacionada, a
contar de 01 de setembro de 2025.

NOME DO CARGO EM COMISSÃO DE SIMBOLO PARA O CARGO EM COMISSÃO SÍMBOLO

Rafhaella Rocha Zimmer Diretor do Departamento de Mídias Digitais CC Diretor do Departamento de Imprensa CB

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 02 de
setembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal